WHCTPYKLUMUA MO YCTaHOBKE 3alLUThI ALF27195t

1. AeMOHTUPOBAThL LWITATHLIA NAACTUKOBbIA NbIABHUK.
2. YcTaHOBUTL GUKcaTopbl 1. Volvo XC90 loa Beinycka: 2002 - 2014 V - all kpome V8
3. YcTaHOBUTb KPeneéXHble KPOHIUTENHbI 7 NPW MOMOLLK raek 2. 3alumTa TONAMBONPOBOAA

4. YCTaHOBUTb B OTBEPCTUA NOHXXEPOHOB KpenéxHble NAaHku 3,

4, 5 1 BBEpPHYTb B HUX Ha HECKOAbKO 060poToB 60ATEI M8X25.
5. YcTaHOBUTL 3aWUTy B Ha paHee ycTaHOBAEHHble

60ATbI M8X25 W 3aKPenuTb K KPOHLUTENHAM 7 NpW MOMOLLM
6oATOB M8X25.

6. BBepHYThb B 3aLLMTY B Ha HeCKOAbKO 060poTOB

BWUHTbI M8X16(30) 1 HapeTb NpoNUAaMM 3aLUKTY A Ha

BUHTbI M8Xx16(30) u 6ot M8x25.

7 3aKpenuTb 3alLuTy A npu nomoluu 6oata M8x40

yepes BTYAKY 6.

8. Bce TOUKU KpenAeHUA 3aTAHYThb.

KoOMMNAeKTyrLue Kon-BO
boatr M8x25 5 wr.
boatr M8x40 1 wr.
BuHt M8x16(30) 2 wWr.
Llainba 8 8 wr.

Oukcatop 9179432 1 w 2 Wr.
lanka 2 ‘ 2 wr.

KpenéxHaa nanaHka M8 3 —//" 1 wr.

KpenéxHana nanaHka M8 4 7\ 1 wr.
KpenéxHaa naaHka M8 5 , 1 wr.
BryakalL30 6 ; 1 wr.
KpenéXHbii KPoOHLUTENH 7 ; 2 wr.

Bec sawuThl: 4.3 Kr

Bec komnnektauuu: 0.5 Kr
Pa3smep 3awmTbl: 915x215x100
MomeHT 3atsxku: M8 - 15.7 Hm A

ALFECO

Mpou3ssBecT cmasky KpenéxHbix GONTOB MacnomM unm apyrou
ABTOKOMMOHEHTHI N3 CTANK N ANIOMWHWA

KOHCepBaLMOHHON KUAKOCTbIO

HononHuTensHaa MHopMauna Ha ouumMansHomM caiTe: www.alfeco.ru KOHCTPYKTOPCKMA OTASA B Npase HIMEHATL BHEWHHA BHA, HA00P KOMNASKTYHOLLMX, CNOCO0 VCT2aHOBKH 063 VBRAOMAEHHA NoTpelMuTeA.




